

**Ejendomsselskabet Kgs.
Lyngby Holding ApS**
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32348203

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32348203

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henrik Vagn Hansen
Steen Espersen McCormick
Carsten Gad Rasmussen
Bent Strange Pedersen
Steen Danvig Lildal

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 5.941 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 30.013 t.kr.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Selskabet har i regnskabsåret ændret anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet måler nu kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi mod tidligere dagsværdi. Praksisændringerne har ingen effekt på resultat, balance eller egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.250)	9.617
Driftsresultat		(1.250)	9.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.942.457	6.737.080
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(739)	(755)
Resultat før skat		5.940.468	6.745.942
Skat af årets resultat	1	404	(4.663)
Årets resultat		5.940.872	6.741.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.750.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.942.457	6.737.080
Overført resultat		(6.751.585)	4.199
		5.940.872	6.741.279

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.047.514	24.105.057
Finansielle anlægsaktiver	2	30.047.514	24.105.057
Anlægsaktiver		30.047.514	24.105.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.745	5.827
Tilgodehavende selskabsskat		418	0
Tilgodehavender		4.163	5.827
Omsætningsaktiver		4.163	5.827
Aktiver		30.051.677	24.110.884

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.167.514	24.025.057
Overført overskud eller underskud		15.461	(32.954)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.750.000	0
Egenkapital		<u>30.012.975</u>	<u>24.072.103</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.452	35.463
Skyldig selskabsskat		0	2.068
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.702</u>	<u>38.781</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.702</u>	<u>38.781</u>
Passiver		<u>30.051.677</u>	<u>24.110.884</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	23.992.103	0
Ændring i regnskabspraksis	0	24.025.057	(24.025.057)	0
Korrigeret egenkapital primo	80.000	24.025.057	(32.954)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.800.000)	6.800.000	0
Årets resultat	0	5.942.457	(6.751.585)	6.750.000
Egenkapital ultimo	80.000	23.167.514	15.461	6.750.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				24.072.103
Ændring i regnskabspraksis				0
Korrigeret egenkapital primo				24.072.103
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.940.872
Egenkapital ultimo				30.012.975

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(418)	2.068
Regulering vedrørende tidligere år	14	2.595
	(404)	4.663
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Opskrivninger primo		24.025.057
Andel af årets resultat		5.942.457
Opskrivninger ultimo		29.967.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.047.514

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
